
i

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea: Produselor alimentare pentru perioadq 0!.01.2021-31".05.2021

prin procedura de achizi{ie z Cererea Ofertelor de preturi 
o

1. Denumirea autorit i{ i i  contractante: Liceul reoretic Dorotcaia

2. IDNO: 1013620000180

3. Adresa: satul Dorotcaia rn. Dubisari

4. Numlrul de telefon lfax 0-248-45-210,0-248-45-339

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: !_t^dpr_o-t-c_aia@egai-!,tgm sau
Itdorotcaia.net

6.  Adresa de e-mai l  sau de in ternet  de la  care se va putea ob{ ine accesul  la  documentaf ia  de
atribuire: z documenta(ia de atribuire este anexatd tn catlrullproceclurii SIA RSAq

Z. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul,
men{iunea ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau cl
achizi{ ia implici o alt i  formr de achizit ie comuni)z nu se cere

8. Cump[r5torul invit i  operatori i  economici interesafi,  care i i  pot satisface necesit i t i le, sI
part icipe Ia procedura de achizif ie privind l ivrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri :

N
r.
d1
o

Cod CPV
Denumirea

bunu ri lor/servicii lor/lucrd ri I
or  so l ic i ta te

ul
M

Cant i ta t
ea

Speci f icarea tehnicd depl inE sol ic i ta tE,
Standarde de referintd

Valoarea
estimatif i

r I  TVA
(se va
indica
pentru

fiecare lol
?n nqr fe \

Lotul  I
Produse agricole qi

hort icole
8962.e6

1 . r s800000-6 Serninte de floarea soarelui
pac
lret

l 0

Seminge de floarea soarelui decojite,ambalate a
cite 500 gr, cu etichetd pe ambalaj,recolta
an.2019 livrarea 2-3 ori pe sAptamind HG 9 I 5
din 7 ,12.201|

) I  5800000-6 Stafide pac
liet

10
Pachet 0,5kg , ambalate , curate, cu etichetE pe
ambalaj,data producerii, l ivrarea 2-3 ori pe
s6pt6mind. HG l5 l3din 29.12.2007

I 5800000-6 Oud de giind buc s700
Oud de gdin6, de mas6, dietice, categoria
A,autohtone cu qtampild care indicd data
produceri!. HG din 1208 din 27,10,2008

Lotul2
Cereale,

cartofi ,legu merfructe gi
fructe cu coaii

683t ! , t0

I l 5800000-6 Cartofi kg I 000

Cartofi proaspeli, calitate superioard, bulbii
trebue sd fie tari gi dengi 1dr6 semne de incoll ire
cu mdrimea de l50gr bucata, ambalat a cite
3 Okg cu eticheE pe ambalaj ,re colta an.2020 ,
l ivrarea sdptdmdnal luni gi miercuri HG 929 din
3 1,1 2,2009,HC 520,d in  22,06,201 0

2 r s800000-6 Ceapd uscatd kg 200 Ceapd uscat6, calitate superioar6, fbrd semne de
incoltire, cu mdrimea de 200gr. bucata, ambalat! e.o_ll1_e_.!!]Igli mea d e 2 0 0 gr



a cite 3Okg cu etichetd pe ambalaj, recolta
anului 2020 livrarea sdptdm6nal luni gi miercuri
HG 929 din 31 ,12,2009,HG 520,din 22,06,2010

I 5800000-6 Castrave[i proaspeli kg 100
calitate superioard, autohtoni, ambalalii a cite
l0kg, cu eticherd pe ambalaj, l ivrarea
sdpt[mdnal luni qi miercuri HG 929 din
3 |  .  l? .2009.HC 520,d in 22,06,2010

4 I 5800000-6 Fasole kg 90

Albe, calitate superioari, ambalat a c?te I kg,
fbrd semne de ddundtori. cu etichetd pe
ambalaj,reco lta an.2020, I i vrarea saptdm6nal
luni gi miercuri HC 929 din 3 t, 12,2009.HG
520.din 22.06.2010

5 r 5800000-6 Mazdre uscatd kg 90

Intreag6, calitate superioard, ambalat a cite I
kg, cu etichetd pe ambalaj, l ir6 senrne de
ddLrndtor i . recol ta an.2020,  I  ivrarea s6pt6m6nal
l un i  g i  m ie rcu r i .  I - lC  92q  d in  I  l ,  t 2 ,2009 .HG
520,din 22,06,2010

6 I 5800000-6 Morcov kg 200

Morcov proaspdt fbrd vdtlmdri. calitate
superioard. de culoare oranj, ambalat a cite
30kg, cu etichetd pe ambalaj cu greutatea de
200-3 00 grlbuc,reco lta an.2020, I ivrarea
sdptdmdnal  Iuni  g i  rn iercur i .  HG 929 d in
3 1 . 1 2 . 2 0 0 S  H G  5 2 0  d i n  ) )  0 6 ) o 1 o

l 5800000-6 Mere kg 1600

calitate superioard, autohtone, f6r6 v6t6m6ri, cu
rnd.rimea de 150 gr,/buc, ambalat a cite 30 kg, cu
eti ch eta pe am ba I aj, re colta an.2020, I i vrarea
sdptdmdnal luni qi miercuri. HG 929 din
3  I  . 12 .2009 .HG 520 .d in  22 .06  )o1o

8 I 5800000-6 Yarzd proaspitd albd kg 250

Albd ,calrtate superioard, proasp6td, arnbalat a
cite 20kg cu etichetd pe arnbalaj. l ivrarea
sdptdm6nal luni qi miercuri. HG 929 din
3 1,12,2009,HG 520,d in 22.06.20 | 0

9 I 5800000-6 Tornate(rogi i proaspete) kg 1 0 0

rogll proaspete, autohtone, calitate superioard,
fdrd vdtdm[ri, ambalat a cite 5 kg, cu eticheti pe
ambalaj, l ivrarea sdprimdnal luni qi miercuri.
HG 929 d in 3 I  I  )  ?OOq Hc s?o d in ) )  oA . r l1  A

l 0 t5800000-6 Tangerine(Mandarine) kg 480

Mandarine, calitate superioar6, proaspete, lbrd
vdtdmdri, ambalat a cite l0 kg cu etichetd pe
ambalaj l ivrarea sdptamdnal luni qi miercuri.
HG 929 din 31,122009,HC 520,din 22,06,20t0

l l r 5 800000-6 Sfecld rosie kg 200

de masd,autohtond, calitate superioar6,
lunguia!5, roEie . ambalat a cite lOkg cu eticheE
pe ambalaj, cu greutatea de 200-300 grlbuc,
l ivrarea sdptdm6nal  lun i  g i  miercur i .  HG 929 d in
3 1,12,2009,HG 520,d in 22,06,20 I  0

t2 l 5800000-6 Banane kg 650

Calitate superioar5,proaspete frr6
v[tdmdri,ambalate cu eticl-retd pe
ambala.j,data producerii, I ivrarea
saptamdnal luni qi miercr"rr i . [ lG 929 din
31 .12.2009.f Ic 520 din 22.06.201 o

l 3 r s800000-6 LimAi kg 25

calitate superioar6, proaspete, Idrd vdt6m6ri
ambalat a cite 5 kg ,cu etichetd pe ambalaj,
l ivrarea sdptdmdnal luni Ei miercuri. HG 929
din 3 1 I  )  ?OOq I . lG 5ro Ain )1 AA 1A1^

T4 I 5 800000-6 Ndut kg 90

Naut boabe,autohton,intreg, m69cat calitate
super ioar i , fbra impur i t6{ i .  ambalat  a c i te  i  ks.
f l la  urr r rc  de daundror i .  rccol ta anulu i  2020,
calitate superioar6, cu etichet6 pe ambalai
l ivrarea sdptdmdnal luni si mieicuri HC jOS din
I  1.03.2009



Lotu l3
Produse de origine
lnimal, carne gi produse
lin carne

59725,00

1 l s800000-6

.

Came de vita kg 230

Carne de vita,autohtonb, proaspdtd , f6rd os,
degresa{6, categoria superioard qi calitatea
superioard ,f6rd miros strdin, ambalat a cite 5-
10kg, cu etichetd pe ambalaj,cu certificat
sanitar-veteri nar F -2, I ivrarea sdptdmdnal I un i E i
miercuri. HG520 din 22,06,201 0

) l 5 800000-6 Carne de porc kg 285

Carne de porc,autohton4, proaspdtS, f6rd os,
degresata, categoria superioari qi calitate
super ioar6,  f l rd  miros st rd in,  arnbalat  a c i te  5-10
kg, cu eticheti pe ambalaj,cu certif icat sanitar-
veterinar F-2,livrarea s[ptdmdnal luni gi

miercuri. HG520 din 22,06,201 0

1 5800000-6 Carne de pui (Gdini intregi) kg 1 5 0

Gdini intregi, autohtone,proaspete, calitate
superioard,fbrd miros s{rdin, ambalate cu
etichetd pe ambalaj,cu certif icate sanitar-
veter inar  F-2.  l iv rarea sdptdmdnal  lun i  9 i
m ie rcu r i .  HG d in  173  d in  03 ,10 ,2013

4 I s800000-6 Piept de pui (Fileu) kg 285

Fileu de pui, autohton, proaspete, calitate
superioard, frri miros strdin, ambalat a cite 5
kg, cu etichetd pe ambalaj,cu certificat sanitar-
veterinar F-2, l ivrarea sSptdmdnal luni Ei
m ie rcu r i .  HC d in  713  d in  03 ,10 ,2013

5 r s800000-6 Carne de pui (Pulpe de
ga]na)

kg 1 5 0

Pulpe de g6in6, autohtone proaspete, cu fierbere
rapid6, calitate superioari, lTrd miros strdin, cu
masa nu mai pulin de 0,400kg/buc, ambalat a
cite l0 kg, cu etichetd pe ambalaj,cu certif icat
sanitar-veterinar F -2, l ivrarea sdptdmdnal luni gi
miercur i .  HC din 773 d in 03,10,2013

Lotu l4
Peqte preparat qi
lonserve de peste

I | 458,33

I I 5 800000-6 Peqte con gelat(macrou) kg 250

Peqte macrou fhrd cap,in stare evisceratd,
congelat, calitate superioard, cu masa de la
450gr,&uc, ambalat de producdtor, cu etichetd
pe ambalaj,cu data congelSrii,cu certif icat
sanitar-veterinar F-2, l ivrarea sdptdmdnal luni qi

rn iercuri.

Lotu l5
Fructe, legume qi

nroduse conexe
53 56,3 7

I 1 5800000-6
Mazdre la cutie( verde
couserv.)

buc 48

Mazdre verde conservata, cu bob tin6r,
autohton, in borcan de 120 gr, calitate
superioar6. cu etichetd pe ambalaj,recolta
an.2020,livrarea sdpt6m6nal luni qi miercuri
HG 520,d in 22,06,2010

) 1 5800000-6
Piure concentrat de
tomate(Pastd de roEii)

buc 48
Past6 de rogii , autohtond, calitate superioard,
ambalat in borc.a cite 700 gr, cu etichetA pe
ambalai I ivrarea sdptimanal luni 9i miercuri

J 1 5800000-6 Prune uscate kg 50

Prune uscate fbrd fum, ambalat a cite 5 kg , fdrd
urme de ddundtori, recolta anului 2020, calitate
superioar6, cu etichetd pe ambalaj, liwarea
sdptdmdnal luni qi miercuri HG 1208 din
27 .  r0 .2008



4 I 5800000-6 Porumb dulce conservat buc 48

Porumb dulce conservat ,borcan 425
gr.a utoh ton, ca I i tate s uperi oard,re c olta an.2020,
HG 520,d in 22,06,2010

5 I 5800000.6 Ulei rafinat kg 120

Ulei de floarea soarelui, r6finat, dublu deodorat,
calitate superioarS, ambalat in buteli i  a cite 5 L
cu etichetd pe ambalaj l ivrarea sdptdmdnal luni
Ei  miercur i  HG 434 d in 27,05,2010

Lotu l  6
Produse lactate 426t5,14

I I 5800000-6 Brinzd proaspdta (cottage
cheese) kg 300

Brinzd proaspdtd de vaci, grdsimea 9%, produs
natural, calitate superioard, arnbalat a cite lkg
HC 6 l  I  d i n  05 .07 .2010

) r 5800000-6 Lapte paster-rrizat l i t 800

Lapte de vaci integral pasteurizat cu grasimea
de 2,50/o ambalat in pachete de polieti len de I
l i tr , calitate superioar6, fara conservanti cr.r
termen de val ib i l i ta te de maxim 5 z i le ,  l iv rarea
lun i  s i  m ie rc i r i .  HG 6 l l  d i n  05 ,07 .2010

1 l 5800000-6 Srnintina semigrasa pac 95
Smintina dulce din lapte integral cu grdsimi
del5o/o.  ca l i ta te super ioard,  ambalat  in  pacher
po l i e t i l en  Hc  6 l l  d i n  05 "07 ,2010

4 1 s800000-6 Unt buc I  000

Unt"/2.5o/o din smintind dulce nesdratd calitate
superioard. ambalat 1l200gr, I 00% produs
natural,fdrd adaus de grbsimi vegetale, l ivrarea
lun i  s i  m ie rc i r i  HG 6 l  I  d i n  05 .07 .2010

Lotul 7
Produse de

morir i t ,amidon qi
produse amilacee

543t, t0

I l  5800000-6 Fdina de griu kg 40
Autohton6 ,calitate superioard, ambalatd in saci
a cite 50 kg, HG 520,din 22,06,2010

') r 5800000-6 Produse cerealiere (Crupe
de anrdutcd) kg 60

Crupe de arndutcd, mdrunt6, curatd , calitate
superioard, ambalat a cite lkg, cu etichetd pe
ambalaj, l ivrarea sdpt[mdnal luni qi miercuri.
HG d in  l l 9 l  d i n  23 ,12 .2010

r 5800000-6 Produse cerealiere (Crupe
de griq) kg 30

Crupe de griE, curatS, calitate superioard,
ambalat a cite lkg, cu eticheti pe ambalaj
livrarea saptdmdnal luni gi miercuri. HG 520,din
22.06.20t0

4 1 5800000-6 Produse cerealiere (Crupe
de orz )

kg 60

Crupe de orz, mdruntS, curatd , calitate
superioar6, arnbalat a cite lkg, cu etichetd pe
ambala j  l iv rarea sdptdrrdnal  lun i  q i  miercur i .
H G  d i n  I  l 9 l  d i n  2 1 , t )  ) l t o

5 r s800000-6 Produse cereal iere (Crupe
de porumb ,,Extra,,)

kg 1 0 0

Crupe de porumb, mSruntd, curatE, calitate
superioard, ambalat a cite 1kg, cu etichetd pe
ambalaj l ivrarea sEptdmdnal luni qi miercuri.
HG d in  I  l 9 l  d i n  23 .12 .2010

6 r s800000-6 Produse cereal iere (Hrisca) kg r00
Hrigcd intreagi curat6, calitate superioard,
ambalat a cite lkg, cu etichetd pe ambalaj
l iv rarea sdptdmdnal  lun i  s i  miercur i .  HG 520.d in
22,06,2010

7 l 5800000-6 Produse cerealiere (Orez) kg r00
Orez intreg cu bob rotund, curat, calitate

superioard, ambalat a cite 1kg, cu etichetl pe
ambalaj l ivrarea sdptdmdnal luni si miercuri.
HG 520 .d in  22 .062010

Lotu l  8
Diverse produse l  8753.89



l l imentare

I 1 5800000-6 Biscuili Maria kg 424

Biscuiqi Maria,ftrd adausuri de grdsimi,
hidrogenate, fdrd ulei de palmieri, calitate
super ioard,  ambalat  a c i te  8Ogr cu et ichetd pe
ambalaj, l ivrarea saptaman'al-iuni gi miercuri.
HG 520,d in 22,06,2010

) I 5800000-6
Paste Idinoase nepreparate
(asortirnent )

kg 1 0 0

Paste fbinoase grupa V, in asoftiment calitate
superioard. ambalat a cite 5kg cu etichetd pe
ambalaj l ivrarea sdptdrndnal luni qi
miercur i .NF RP-2000 d in 2 ' / .02.2001.  I  IG775
din 03.07.2007

3 1 5800000-6 Taifei de casd pac 1 1 0
Tbi{ei de casd cu ou ,ambalat in pachet 400 gr
calitate superioard .livrare 2 ori pe sSptdmind

4 I 5 800000-6 Zahar kg 300

Zahar tos din sfecl[ de zahar, calitate
superioard,autohton ,ambalat in saci a cite 50
l<g. cLr etichetd pe ambala-i, l ivrarea sdptdminal
l in i  s i  rn iercur i  HC 1 '74 d in 03.07.2007

3 I 5800000-6 Ceai negru ahmad
pac
het

r20

Ceai negru , calitate superioard, ambalat de
producdtor a cite 100g, frunzd mdqcatf,, cu
eticheta pe ambalaj cu data fabriclrii, livrarea
sdptamdnal  lun i  g i  miercur i  HG 203 d in
I  I .09.2009

6 l 5800000-6 Sare (iodata) kg 50
Sare de masi iodata calitate superioard" ambalat
a c i te  lkg cu et ichet i  pe ambala j  l iv rarea
s6otdrndnal  lun i  s i  miercur i

Lotul  9 Produse de
Danificare

| 1640,

I r s800000-6 Piine ( de griu) kg 2200
Piine de griu integral6, fortif icatd cu fier gi acid
folic. calitate superioard, ambalat , buc,-500gr
l ivrarea z i ln ic  HG 175 d in03.07.2001

) l s800000-6 Piine ( de secari) kg 465
Piine de secard integrald ,fortificati cu fier gi
acid folic, calitate superioard, ambalat , buc.-
500sr l ivrare a zilnic HG 115 din 03,07,2007

Lotu l  l0  Ch i f le 33079

I I  5800000-6 Chifle cu mdr buc 2040
Chille din ldind de calitate superioard,ambalat a
cite 80er/ buc Livrarea 2 ori pe sdptdmind

2 l 5800000-6 Chifle cu mac buc 2040
Chifle din fbind de calitate superioard,ambalat a
cite 80sr/ buc Livrarea 2 ori oe sdptdmind

3 l 5800000-6 Chifle cu masiun buc 3 1 3 0
Chifle din {bind de calitate superioard,ambalat a
cite 80er/ buc Livrarea 2 ori pe s6pt6min6

4 r  5800000-6 Chifle cu scor{igoare br"rc 3 1 3 0
Chifle din fEini de calitate superioar6,ambalat a
cite 80gr,/ buc [. ivrarea 2 ori pe siptdmind

I 5800000-6
Lotul  11 Suc natural  de
fructe

buc 12650 Suc natural din fructe ambalat in tetrapah a cite
200 gr. Livrarea 2 ori pe s6ptdmiml luni Ei.ioi

55636,

,63

74

5 /

Valoareq estim.ativd totqld: 320971.43 lei

f. in cuzul tn cure contractul este tmpdrlit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta): Pentru mai multg lotr4li

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se adryit.

/ / .  Termenii qi condif i i le de l ivrare/prestare/executare solicita{i :  conform graficului de
l ivrare indicat in caietul de sarcini ,  perioada 01.01.2021-31.05,2021

5



12. Termenul de valabil i tate a contractului :  3t.12,2021

13' Contract de achizif ie rezervat atel ierelor protejate sau ci acesta poate f i  executat numai
in cadrul unor programe de angajare protejatd (dupi caz): NU

14' Prestarea serviciului este rezewatdunei anumite profesi i  in terieiul unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupi caz;: Xtl

[5 .  Scur ta descr ierc  a cr i te  r i i lor  pr iv ind e l ig ib i l i ta tea operator i lor  economic i  care pot
determina el iminarea acestora ; i  a cri feri i lor de selecfie; nivelul minim (niveluri le
minime) al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfion eazd in formati i le sol icitate
(DUAE, documenta{ie):

r t (

u

Nr.
dlo

Descr ierea cr i ter iu  Iu i /cer inte i Mod de demonstrare a indepl in i r i i  cr i ter iu lu i / ; ; ; l " t . l , N i ve lu l
m in im /

Obl igat iv i t4

_TYl":'l
Obligatorir

:1t::::'
Obl igator i r

2

I Formularul standard al Documentului f nic de
Achizifii European

Original confirmat prin aplicarea Etarrpilei gi sernndturii
Par t ic ipanrulu i .

Ofetra de pref
Original, confirmatd prin aplicarea semnaturii qi
qtampilei umede a Participantului, sau semnatd
elect ronic  ( l : ' ,3 .  I  )

Specifica{ia de pre!
Original, confirmata prin aplicarea semnatuni qi
gtampilei umede a Participantului, sau semnara
electronic( F.4.2\

A
a

5

SpecificaJia tehnicd
Ori ginal, conflrrnatd pri n ap lica.ea semnaturffi
gtampilei umede a Participantului, sau semnatd
electronic(  F.4.1)

Informalii generale despre ofertant in original confirmat prin gtampila si semndtura
participantului sau semnat electronic oo51"i

Obligatorir
6

7

8

Certificat/decizie/extras de inieeisttar. a
intreprinderii

copie, confirmatd prin qtampila qi semnatura
parlicipfrntqlu

Certificat de atribuire a contului bancar in original sau copie. confirmat prin Etampila;i
semnf, t!r{a participantui ui

copie confirmatdprin Etampila qi semndtura
participantului

.--
rn cople. conlirntat prin ;tarnpila qi semndtura
participantului;

oo,y":,',1

Obl igator i r

oblielt:rll

Obligatoriu

Obl igator iu

"0":1"'l'
ObligatoriLr

Lerrlrlcat pnvlnd llpsa sau existenfa
datoriilor fala de Bugetul public Nalional
el iberat de Serviciul Fiscal de Srat al
Republicii Moldova sau din lara de
rezidentd a oferlantului

9

1 0

l 1
T

t 2
---

t a
I J

Ultimul raportul financiar, vizat qi
inregistlat de organele competente
Autorizalie sanitar-veterinard de
ct  unc[lonare

copie, confirmatd prin Etampila qi semndtura
participantului

Lertttlcat samtar-veterinar F-2(pentru
-9es949$9Jep19p!a
Autorizafie sanitar 

"r-teri";a 
pe fiit"te d.

transpoft

copie confirmatdprin qtampila qi semndtura
participantulul
copie, confirmatd prin Etampila qi semndtura
participantului

Certificat de conformitate/ declaratia de
conformitate (produse lactate)

Copia,eliberat de Organismul Xalional de
Verificare a conformitdfii produselor -confirmat5
p1tr:tl'lglg fl _lg!i-,1 ur u r a,P a rri c i p an t u I u i ;
copia . el iberat de OrganLrl national de Verif lrc.valra
conformitdfi i  produselor confirmate prin
semn[tura qi qtampila Part icipantului

1 A
l . +

l 5

Cerificat de inofensivitate laviz sanitar la
toate produsele alimentare

esr.ullcar oe oellnere a abatorulut sau
ggll1qg I ry_qbalo: (p eql rg1 arn e )

in copie, confirmat prin gtampila qi semnatura
pe.4t9ipa!!ulUj_ _ Obligatoriu



L 6

Certificat de delinere a labo.aior-,ltui atertat
pentru efectuarea controlului permanent
asupra calitalii sau contract cu asemenea
laborator la procurarea produselor de
panificare:

in copie, confirmat prin Etampila qi semndtura
parlicipantului;

t

'" *,;;;il;;;;,","*,,- -
participantului;

Obliga

Obl iga

Obl igat

Obliga

Obliga

t 7
Cerlificat de calitate qi de provenien{d a
materiei prime pentru produsele de
panificalie

1 8

Confirmare de delinere a stocului de
fdinilgriu, necesar ?ndeplinirii
contractului de achizilie pe o perioadd
de cel pul in 10 zi le

copia ,confirmate prin
semndtura qi gtampila Participantului;

t 9

1 n

21

Declarafia pe propria rdspundere privind
neimplicarea in practici frauduloase Ei de
coruDct'e

in original, confirmat prin qtampila qi semnatura
participantului

Cerlificatul pentru confirmarea
capacitdlii executdrii calitative a
contractulu i de achizili e-ori ginal - e I iberat
de participant

Original, el iberat de part icipant

Lista fondatorilor operatorilor economici -
nume,prenume,cod personal, copia
buletinului de identitate a
administratoruiui sau a directorului

Copia semnatd qi ;tampelatd de parlicipant Obligat

toriLt

o f t i l

ton Lt

.oriu

o i i u

OT] LI

/6. Motivul recurgeri i  la procedura accelerati  ( in cazul l ici taf iei deschise, restr insesi al
proceduri i  negociate)o dupi caz: Nu se aplicd

/Z Tehnici qi instrumente specif ice de atr ibuire (daci
uti l iza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizif ie sau

este cazul specif icafi  dacd se va
licitaf ia electronici): l ici taf ia

electronicl

18. Condi{i i  speciale de care depinde indeplinirea
aplicd

contractului ( indical i  dup[ caz): Nu se

]9 .Cr i t e r i u Ideeva Iua reap l i ca tpen t ruad judeca reacon t rac tu |u i : p@
lol4(L , cores'underes s^ecificatiei tehnice si 'oezentsres clocumenteliliiidiiiieiblEtfi.
20 '  Factor i i  de evaluare a ofer te i  ce le i  mai  avanta joase d in punct  de vedere economic,
precum qi ponderile lor: Nu se aplicci

21. Termenul l imit i  de depunere/deschidere a oferteror:

SIA RSAP
- pe: .' Conform informatie de pe ttlatformu SIA RSA1

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cereri le de part icipare:

RSAP
23. Termenul de valabil i tate a ofertelor: 30 de zi le .
24. Locul dcschideri i  ofcrtelor: SIA RSAp

Oferte I e inttrziste vo r Ji resp inse.

25. Persoanele autorizate si asiste ra deschiderea ofertelor:
Ofertunyii sau reprezentan(ii ocestoril uu clreptul sii participe la cleschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin ptatform , srA RSA?



26. Limba sau l imbile in care trebuie redactate ofertele sau cereri le de part icipare:

Limba de stat

?7, Respectivul contract se referd la un proiect qi/sau program fjnan{at din fontluri  ale
Uniunii Europene: l/U

28. Denumirea ;i adresa organismului competent de solu{ionare a contestatiilor:
, : Agen(iu Na(ionald pentra Solu(ionarea Contestuliilor

Adresa: mun, Chi;indu, bd. $tefun cel Msre ;i Sfint nr.I24 (et.4), MD 2001:' 
Tel/Fax/emait:022-820 652, 02-2 820-6S I , conteitatii@ansc.mcl

29. Data (datele) ;i referinfa (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun(ul respective
(daci este cazul ) : &

30. in cazul achizif i i lor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{uri lor
vi i toare

31. Data publicir i i  anunfului de inten{ie sauo dupi caz,precizarea ci nu a fost publicat
un astfel de anunf :NU

32. f)ata transmiterii spre publicare a anun{u lu i  de

ublicf i  se va I

part icipare :

33. In cadrul i i  de achizit i i l iu !?u1rut proceouru oe acntzlge publtcA se va uti l iza/accenta
Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccepta sau nu
depunerea electronicd a oferlelor sau a cererilor de
participare

DA

sistemul de comenzi electronice Nu
tacturarea electronicd qi prezentarea pe support de
hirtie la livrarea m[rfii

DA

plat i le  e lect ronice NU

34, Contractul intr i  sub incidenfa Acordului privind achizi{ i i le guvernamentale al
Organiza[iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare
in,Jum.hl Oficial al Uniunii  Europene): lyU

35. Alte informa{i i  relevante: NtJ

Conducitorul grupului de lucru: Bacioi Viorica


